
PORTARIA Nº 089/2015/CCAD/CADSS/SGP 
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E : 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde 

referente ao ano de 2014, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 
3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

  
  

Matricula Vínculo Nome Nota 
106789 1 Carlos Jeronimo Goncalves 9,83 
81773 1 Jose Alves Martins 12-D 

95443 1 
Khris Barbosa Goncalves 
Capellari 10 

91188 2 Lidia Kazue Nishiyama 10 

71251 2 
Marina de Castro Cintra de 
Oliveira 8,93 

81675 1 Reners Goncalo de Almeida 9 
49786 2 Roseli Grabovski 10 

123865 1 Walter Bezerra Queiroz 10 
  

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 

  
  

Matricula Vínculo Nome Nota 
117053 1 Alex De Azevedo 9,74 
114532 1 Alexandre Peron da Luz 9,83 
97544 1 Anita Ricarda da Silva 9,28 

118381 1 Cleonice Maria da Silva 9,85 
94483 1 Domingos Savio Ribeiro Pinto 8,88 

118074 1 Elzio da Silva Fernandes 9,21 
76240 5 Kenia De Lima Gomes 9,65 

106847 1 Rinaldo Soares Cardoso 9,9 
93970 4 Sidimar Martins Ribeiro 9,56 
91245 1 Vilma de Souza Uchoa 10 

  
REGISTRA. PUBLICA E CUMPRA-SE. 
Cuiabá-MT, 26 de outubro de 2015. 
 
 

(original assinado) 
EDUARDO LUIZ CONCEIÇÃO BERMUDEZ 

Secretário de Estado de Saúde 

 


